
紙入札結果一覧表（健康福祉局分）（令和４年４月分） 別紙２

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日

入札参加者数
（落札業者含む。）

備考

1 長寿支援課 228-8347
全国健康福祉祭への堺市選手
団派遣等に係る支援業務（令和4
年度）

（株）南海国際旅行 10,890,000 R4.4.28 2者

2 健康推進課 222-9936
特定健康診査・特定保健指導電
算事後処理業務（その２）

共同印刷西日本株式会社 57,530,000 R4.4.28 2者

3 保健医療課 228-7582
特定医療費（指定難病）支給認
定補助業務（その２）

株式会社ソラスト　大阪南大阪支
社

67,796,300 R4.3.31 １者

4 感染症対策課 228-3954
新型コロナウイルス検体等輸送
業務

ＪＳ関西株式会社 － R4.4.1 １者
単価契約
6,600円/件　ほか

5 感染症対策課 228-3954
パルスオキシメーター・自宅療養
等応援パック配送業務(令和4年
度)(その４)

株式会社アファメーション 9,616,750 R4.4.27 3者

総価契約分
2,178,000円
単価契約分
1,628円/件　ほか

6 感染症対策課 228-3954
自宅療養等応援パック商品調
達・梱包バックアップ業務(令和4
年度)

株式会社そごう・西武
商事事業部　西日本商事部

－ R4.4.15 １者
単価契約
14,036円/件　ほか

7 感染症対策課 222-9933
自宅療養等支援受付センター運
営業務(令和4年度)

株式会社グローバルワーク 16,086,840 R4.4.1 １者 総価契約

8 感染症対策課 228-3954
パルスオキシメーター・自宅療養
等応援パック配送業務(令和4年
度)(その２)

― ― ― ―
入札不調により契約実績な
し


